
 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 035 DE 05 DE SETEMBRO DE 2023 

 

DECRETA O PONTO FACULTATIVO 

NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS 

MUNICIPAIS NO DIA 08 DE 

SETEMBRO DE 2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de 

Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, 

DECRETA: 

Art. 1º - PONTO FACULTATIVO no dia 08 de setembro de 2023, 

sexta-feira, devido ao feriado da Independência do Brasil comemorado no dia 

anterior, nas repartições públicas municipais da administração direta e indireta. 

Art. 2º - Na data fixada no art.1º somente funcionarão os serviços 

essenciais. 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Registre, Publique-se e cumpra-se. 

 

                                        Pesqueira, 05 de setembro de 2023 

 

 

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO 

PREFEITO 

 


		2023-09-05T17:50:34-0300
	Brasil
	SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO
	Assinador Serpro




